

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava hlavního přívodu vody	Doba výstavby:		Objednatel:	VOŠ a SPŠ, Jičín, Pod Koželuhy 100
Druh stavby:		Začátek výstavby:	červenec 2022	Projektant:	
Lokalita:	Jičín	Konec výstavby:	srpen 2022	Zhotovitel:	Jiří Dušek, Zahradní 476, Sobotka
JKSO:		Zpracováno dne:	01.08.2022	Zpracoval:	Jiří Dušek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Změny dle dodatku č. 1
							Materiál	Montáž/demontáž	Celkem	
							skutečnost			
722			Vnitřní vodovod				445 634,00	265 505,00	711 139,00	-242 181,00
1		722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink DN 80	m	155,00	1 344,00	208 320,00	110 550,00	318 870,00	-1 230,00
2		722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink DN 65	m	58,00	1 043,00	60 494,00	25 350,00	85 844,00	14 669,00
3		722110811R00	Demontáž potrubí pozin. DN 80	m	245,00	250,00	0,00	61 250,00	61 250,00	0,00
4		722110114R00	Demontáž potrubí z pozink DN 63	m	65,00	200,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,00
5		722130517R00	Potrubí závitové pozink. DN 65	m	15,00	1 750,00	26 250,00	13 650,00	39 900,00	-35 000,00
6		722211114R00	Šoupátka PN 16 stud.voda, DN 80	kus	1,00	12 775,00	12 775,00	1 200,00	13 975,00	0,00
7		722213114R00	Klapka zpětná DN 80	kus	1,00	5 570,00	5 570,00	1 650,00	7 220,00	-11 140,00
8		722238118R00	Kohout kulový DN 80	kus	3,00	13 520,00	40 560,00	4 500,00	45 060,00	0,00
9		722238116R00	Kohout kulový, DN 50	kus	3,00	9 350,00	28 050,00	12 000,00	40 050,00	-52 750,00
10		722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	kus	3,00	385,00	0,00	1 155,00	1 155,00	-2 695,00
11		722254116RT2	Skříň hydrantová s výzbrojí C 52	kus	3,00	21 205,00	63 615,00	11 400,00	75 015,00	-154 035,00
12		722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 90	m	245,00	40,00	0,00	9 800,00	9 800,00	0,00
Ostatní materiál							117 922,00	14 500,00	132 422,00	66 672,00
13	42391768		Tyče závěsné a pomocný materiál	kus			117 922,00	14 500,00	132 422,00	66 672,00
Vícepráce									168 420,00	168 420,00
14			Zednické práce (průrazy pro nové potrubí,zednické dokončovací práce)				24 230,00	25 700,00	49 930,00	49 930,00
15			Sádrokartonářské práce (demontáž, montáž, odvoz sutí, výmalba)				33 900,00	35 350,00	69 250,00	69 250,00
16			Sanita - demontáž + montáž				14 880,00	15 050,00	29 930,00	29 930,00
17			Připojování učeben				4 510,00	14 800,00	19 310,00	19 310,00
							Celkem bez DPH		1 011 981,00	-7 089,00
							Celkem vč.DPH 21 %		1 224 497,01	-8 577,69